
令和元年 10 月 11 日 

お取引先様 各位 

 

株式会社マルコ   

電話 046-869-5001 

FAX 046-869-5003 

 

台風 19 号接近による回収遅延及び中止について 

 

 

 

拝啓 清涼の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて 10 月 12 日（土）から 13 日（日）にかけて台風 19 号が勢力を維持したまま接近する

と予想がでております。 

 

先般の台風 15 号の例もございまして、当日の状況によって回収遅延や回収にお伺いでき

ない場合もございます。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


